Z

Zacharias Barachiz F., 192. Joiadæ pontificis F. lapidibus obrutus, 192.
 Zambres, 156.
 Zebedæi filiorumque ejus inopia, 215. De Zebedæo ejusque filii discrepantes sententiam, *ibid.*
 Zeno Isaurus imp., 264. Zenone (de) exemplum, 282.
 Zeuxippum balneum a quo exstructum, 241.
 Zimisches imperator, 308. A Polyucto patriarcha ab ingressu ecclesiæ prohibitus, *ibid.* In Orientem pergit, 309. In palatium per corbem attractus, 308. Zimisches

Imperat. mortis occasio, 309. Ejusdem interitus, *ibid.*
Ad Zimachem Josephi litteræ, 305.
Zoe Argyropulo nupta, 312. Mulier salax marito insidiatur, 314. Ex Zoe Carbonopsia Leoni philosopho filius natus, 299.
Zonaræ locus, 140, 286, 294, 297.

Zoroaster Persarum astronomus, 129.
Zorobabelus Salathieli F. ex Judaica tribu regnum occupat, 199. Zorobabeli historia, 198.
Zonaitas Smyrnæ princeps, 346.
Zygenæ, ceti species, 36.

ORDO RERUM QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

MICHAEL GLYCAS.

Notitia ex Fabricio ed. Harles. 1
Joannis Lamii de Michaelē Glycæ ejusque scriptis Dissertatio prior, in qua inseritur index auctorum et librorum tam editorum quam ineditorum ex quibus Michael Glycæ sua collegit. vii
Ejusdem Dissertatio altera. xix
Casimiri Oudini Dissertatio de ætate et scriptis Michaelis Glycæ. xxxiii
Michaelis Glycæ epistolarum recensio ex cod. ms. theologicæ Græcæ 160 biblioth. Vindobon. xxxvi
Eorundem epistolarum recensio juxta cod. 195 bibliothecæ regniæ Taurinensium. xxxix
MICHAELIS GLYCÆ ANNALES A MUNDI EXORDIO AD OBITUM ALEXII COMNENI IMP. AN. 1118.
Philippi Labbei S. J., Epistola nuncupatoria, ad cardinalem Mazzarinum. 1
Ejusdem ad Lectorem Præfatio. 5
Joannis Leunclavii Præfatio. 5
Michaelis Glycæ Tabula, ex cod. ms. Fontisebraldensi, exscriptora et interprete Philippo Labbeo. 9
Pars I, Universitatis rerum historiam complectens. 27
Pars II, ab Adamo usque ad Cæsaris imperium. 231
Pars III, ab imperio Cæsaris ad Constantinum Magnum. 385
Pars IV, de Cpp. Imp., qui deinceps regnarunt. 465
Glycanorum Amalium continuatio à Joanne Commeno usque ad Cypoliam Turcis captam, auctore J. Leunclavio. 623
MICHAELIS GLYCÆ EPISTOLÆ.
EPISTOLA I. — Ad dominum Joannem Sinaitam monachum et Stylitam maxime venerandum. — Utrum in peccato lapsis descendendum sit, an, prout ratio postulat, increpandi sint. 647
Epist. II. — Ad venerabilem in primis monachum dominum Joannem Smeniotam. — Utrum audiendi sint dicentes, hominem a principio caducum corpus habuisse: et passionibus, sive incommodis naturalibus, etiam ante transgressionem obnoxium fuisse: cibumque sensibilem in paradiso adhibuisse, et lignum scientiæ tunc existisse. 659
Epist. III. — Ad eundem. — De gloria, et claritate, qua a principio Adamus coruscavit. 715
Epist. IV. — Ad eundem. — Qua de causa diabolus per serpentem, et non per aliud animal Adamum inceperit, et ex quo tandem constet Adamum ab eo per serpentem oppugnatum fuisse, cum Scriptura id manifeste non dicat: et an aliqua vere de causa Scriptura isthuc ipsum omnino celaverit. 721
Epist. V. — Ad honorabilem monachum dominum Joannem Aspiotem. — Quali natura hominum corpora a mortuis resurrectura sint, et an sensibilem cibum tunc manducatura, ut quidam perhibent. 727
Epist. VI. — Ad eundem. — An cum maris et feminæ discrimine hominum corpora resurrectura sint. 753
Epist. VII. — Eidem. — An oportet attendere dicentibus, eos, qui resurrecturi sunt, homines tunc se invicem non cognituros; si vero cognoscent, an justii a peccatoribus cognoscentur, non vero peccatores a justis. 782
Epist. VIII. — Admodum venerando monacho domino Esaiæ. — Utrum justii proficere debeant scientia et gloria, vel non, post eam, quæ ibi erit, restitutionem. 793
Epist. IX. — Eidem. — Utrum oporteat attendere dicentibus, corruptibilem esse paradysum et post crucem non statim in eum introisse latronem. 799
Epist. X. — Cur in ultimis temporibus Dominus incarnatus sit, et non multo prius in mundum venerit; si enim prius fecisset hoc, non utique ex ignorantia immensus ille populus in impietate vitam finisset. 811.
Epist. XI. — Admodum honorando Patri domino Gregorio Acropolitæ. — Utrum cælum rotundum sit et immobile, necne, juxta D. Chrysostomum. 817
Epist. XII. — Adhuc et hoc quæritur, cum Deus prima die lucem creaverit, qua de causa quarta luminaria considerit. 831
Epist. XIII. — Admodum venerando monacho domino Esaiæ. — Sisecondum Dei imaginem mens nostra creata sit, quomodo eadem in altero quidem intelligens est, in altero vero non intelligens; et qua de causa forma, ætate cæterisque rebus omnes differunt inter se. 838

Epist. XIV. — Ad eundem. — De ratione qua oportet contra Judæos respondere, cum magis ii distorquere conentur Dei mysterium. 845
Epist. XV. — Venerandissimo in Domino fratri domno Joanni Trichæ. — Quonam modo sit intelligendum illud quod in Apocalypsi divini evangelistæ Joannis inventum: « Vidi cælum novum et terram novam, et mare jam non est. » 897
Epist. XVI. — Venerandissimo monacho domno Charitoni — Utrum beatus Joannes evangelista morti concesserit, sive non. 899
Epist. XVII. — Venerandissimo monacho domno Nectario. — De Juda, utrum laqueus se suspenderit juxta evangelicam historiam, sive post hæc superstes, ut dicunt aliqui, aqua intercuti laboraverit, et ita mortuus sit. 903
Epist. XVIII. — Maxime venerando et domestico domno Esaiæ. — Num adhibenda fides sit dicentibus, quod hinc profectæ sanctorum animæ in aliquem quietis locum, non jam pro nobis preces faciunt, ac in conspectu Christi assistentes nullo modo de terra curant: item de animis. — Præcedit incerti cujusdam de eodem argumento. 913
Epist. XIX. — Ad Nilum monachum. — Preces pro mortuis et eleemosynas non frustra fieri. 921
Epist. XX. — (Fragm.) Ad.... — Preces justorum etiam impiis demortuis proficuas esse. 927
Epist. XXI. — (Fragm.) Ad.... — Virginis animam post mortem ad inferos descendisse tradit. 929
Epist. XXII. — (Fragm.) Nec Virginis tantum, sed et reliquorum hominum animas post mortem in infernum descendere enuntiat et probat, ea tamen differentia quod justis ad contemplanda Christi mysteria etiam in illa regione patrata, loco transitus ad cælestia concedatur; impiis tanquam sedes, in qua remanent æternis suppliciis cruciandi. 929
Epist. XXIII. — Ad Constantinum Palæologum. — Non esse audiendos qui temere opinati sunt, Paulum esse unum ex duodecim Christi discipulis. 931
Epist. XXIV. — Ad Andronicum Palæologum. — De die Luminum. An solemnitate Nativitatis Christi dignior sit. 937
Epist. XXV. — Ad Esaiam monachum. — De monachatu baptismati non assimilando. 937
Epist. XXVI. — (Fragm.) Ad Alypium monachum. — De jejuniis ante Natalem Domini celebrando. 961
Epist. XXVII. — (Fragm.) Ad Alypium inclusum. — An secundæ nuptiæ apud Græcos prohibita. 953
Epist. XXVIII. — (Fragm.) Ad Alypium monachum. — Græcos suos Judæorum ritibus utentes excusat. 955
Epist. XXIX. — De processione Spiritus sancti. 957
JOANNES DIACONUS HADRIANOPOLEOS.
Carmen politicum in laudem Joannis Palæologi, cui præfatur Ang. Maria Bandinius. 959
ESAIAS CYPRIUS.
De processione S. Spiritus ad Nicolaum Sc'engian. 971
HILARIO MONACHUS.
De pane Græcorum mystico et Latinorum szymo. 977
JOANNES ARGYROPULUS.
Notitia ex Boegneri de doctis hominibus Græcis. 985
DE PROCESSIONE SPIRITUS SANCTI AD MAGNUM DUCEM CUM EXPLANATIONE DECRETI FACTI IN SYNODO FLORENTINA. 991
EPISTOLA AD DOMINICUM ROBUREM (de la Rovere), cardinalem Taurinensem, cujus gratia interpretationem Aristotelis De anima susceperat. 1007
THEODORUS AGALLIANUS.
Refutatio libri J. Argyropuli De Spiritu sancto. 1011
JOSEPHUS CPOLITANUS PATRIARCHA.
Confessio fidei cum in extremis esset. 1051
Ejus epitaphium. 1053
JOB MONACHUS.
Proœmium commentarii in Psalmos. 1055
BARTHOLOMÆUS DE JANO.
EPISTOLA CONTRA TURCAS, ad Albertum de Sarthiano. 1055
NICOLAUS BARBARUS, PATRICIUS VENETUS.
Ephemerides de obditione et expugnatione Cypolis inde a mense Martio usque ad 29 diem Maii 1453. 1067
ANONYMUS.
NARRATIO DE VITA MOHAMMEDIS. 1077